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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | QARKUT SHKODER

Rr. “28 Nentori” Shkodér — Shqipér!
Tel/Fax:355 224 2741 garkushkoder(@yahoo.com

Nr.N{Y, ggot. Shkodér me 18/12/2020
Lénda: Njoftim pér mbledhjen té Késhillit té Qarkut Shkodér
Drejtuar : 1. Z. Lulzim Zara] 9.Znj. Jona Leqejza 17.Z. Ermal Rrustema)
2. Z.Tonin Marina 10.Zn;j. Diana Muriq1 18. Znj. Eli Bogaj
3. Z. Mark Babani 11. Z. Lush Marku 19. Z. Ndue Lala
4, 7.Gjon Gjona; 12.Z. Andi Hallum 20.Z. Leonard Deda
5. Z.Fran Tuci 13.Znj. Jetmira rraboshta

6.Znj. Blediane Nika  14. Znj. Marte Ftoni

7. Znj. Kristjana Kovagi  15.Znj. Franga Kola
8.Znj.Liza Deda 16.Z. Simon Doda

I/E Nderuar

Bazuar né ligjin nr. 139 /2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore” neni 76 pika 4/a, pika 5 dhe pika 6, nen1 77/ n) me
miratimin e rendit te dites dhe dokumentacionit perkates ne mbledhjen € kryesise se KQSH-se te mbajtur sot, ju
njoftojme se mbledhja e radhés e Késhillit t€ Qarkut Shkodér do t& zhvillohet ditén e Mérkure me date:

30 Dhjetor 2020 ora 11:00. Pér shkak té pandemisé Covid-19, si dhe urdherit pér ndalimin e grumbullimeve
me shumé se 10 veté, takimi do zhvillohet online népérmjet platformeés zoom'.

Me kété rend dite pér diskutim:

J. Miratimin e Proges- verbalit t& mbledhjes 12.10.2020 “Mbi pérdorimin né vitin 2021, té fondit té
planifikuar né Buxhetin e vitit 2020 té Késhillit té Qarkut Shkodér, pér investimin-Ndértimi i Ujésjellésit
Murigan, Bashkia Shkodér”

5 Mbi miratimin e Kalendarit t&¢ Programit Buxhetor Afatmesém dhe buxhetit vjetor pé€r Késhillin e
Qarkut Shkodér.

3. Mbi miratimin e paketés fiskale t€ vitit 2021 per Ké&shillin e Qarkut Shkodér

4 Pér miratimin e Strukturés Organizative t& Administratés sé Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2021
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' Detajet pér t’u regjistruar ne platform si dhe linku p&r tu lidhur online n€ m

bledhje do ju dérgohen 1 jave para ne adresat e e-maileve
respektive.



5 Mbi miratimin e Shpérblimit mujor t& anétaréve t& Kryesisé sé¢ Késhillit t€ Qarkut Shkodér pér vitin

20217

6. Mbi miratimin e Buxhetit t& Késhillit t& Qarkut Shkodér pér vitin 2021 dhe Programit Buxhetor
AfatmegénpPeérfundimtar 2021-2023”
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7. Mbk_fpu;aﬁmiﬁ e transferimit kapital t& objektit t& investimit t& pérfun
tekniie dhe “¢hidroizolim 1 shkollés 9 vjegare Edith Durham-dhe

figuist:ea Keshilli 1 Qarkut Shkoder, né Bashking Shkodér.

duar-Rikonstruksion i katit te dyté
-Rikonstruksion asfaltim rruga e

9. Diskutime jashté rendit t€ dités.

Pjesmarrja juaj &€shté kontribut n€ mbarvajtjen e mbjedhjes,

Ju falenderojm& pér mir&kuptimin!

Sekretar i Késhillit t€ Qarkut
Edita SHOS

V O. Dokumentat i kemi dérguar me E-mail




